
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio X – Ambito Territoriale per la provincia di Salerno 
 

                     Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

                           P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it  - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it  - Sito Web www.uat-salerno.it   
 

 

  IL DIRIGENTE 

  

VISTO  

 

il CCNI del 10 luglio 2025 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA relativo agli anni 

scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28; 

 

VISTO  il CIR Campania del 22 luglio 2025 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA; 

 

VISTE le istanze di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte nei termini, 

per l’anno scolastico 2025/26 e le richieste di revoca, prodotte dai docenti 

delle scuole di ogni ordine e grado con le relative precedenze; 

 DECRETA  

Per quanto esposto nelle premesse, per l’anno scolastico 2025/26 vengono disposte le 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente e 

educativo di ogni ordine e grado su posti normali/comuni e di sostegno, come da prospetti di 

graduatoria definitiva allegati, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 

Non si procederà alle assegnazioni provvisorie interprovinciali per i posti di sostegno del 

personale docente con almeno un anno di servizio sul sostegno, per indisponibilità dei 

posti, accantonati agli aspiranti specializzati inseriti nelle rispettive GAE – GPS. 

 

Avverso il presente decreto è possibile presentare reclamo entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione.  

 

Il presente decreto sarà consultabile sul sito internet dell’A.T. di Salerno. https://www.uat-

salerno.it/  
 

 

                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                              Mimì Minella 
                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 
MM/af 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.uat-salerno.it/
https://www.uat-salerno.it/
https://www.uat-salerno.it/

		2025-08-12T12:20:04+0000
	MINELLA MIMI'


		2025-08-12T20:35:25+0200
	protocollo




